
ZARZĄDZENIE NR 213/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890, 2150, z 2016 r. poz. 195), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 25 820 550,49 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 25 695 450,49 zł,

b) dochody majątkowe – 125 100,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 25 277 550,49 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 23 913 650,49 zł,

b) wydatki majątkowe – 1 363 900,00 zł;

3) wynikiem finansowym – nadwyżką – 543 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na
spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 279738F0-256A-4577-A2C5-1AAB9A5DAF8B. Przyjęty Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 213/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 980,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

980,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 500,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 279738F0-256A-4577-A2C5-1AAB9A5DAF8B. Przyjęty Strona 2




